仲裁授权委托书

委托方：

住址：                                联系电话：

受托方：

住址：                                联系电话：

兹委托       在申请人                             与被申请人                                            纠纷一案【仲裁案号：（   ）衢仲第（   ）号】中，作为我方的仲裁代理人。受托人身份证明文件附于本授权委托书之后。

仲裁代理权限为下列【 】种方式：（1）一般授权代理，可代为选定仲裁员、可代为签收法律文书；（2）特别授权代理：可代为承认、放弃、变更仲裁请求，可代为参加调解、进行和解，可代为选定仲裁员、可代为签收法律文书。

附：受托人的身份证明材料

此致

衢州仲裁委员会

  委托人（签章）：                       受托人（签章）：

                                         年    月    日

【注】受托人身份证明文件提交要求：（1）受托人是律师的，须提交执业律师证及年检合格证明的复印件；（2）受托人不是律师的，应当符合《衢州仲裁委员会仲裁规则》第21条规定，须提交受托人本人签字确认的身份证正反两面复印件、受托人劳动合同或社保证明。